
（ ）ファーストプライズ/個人

（ ）鷹の台/鷹の台

（ ）個人/個人

（ ）ルナ/ＴＣらぴす

（ ）日の出ＴＣ/ＴＭＩ

（ ）個人/個人

（ ）個人/Ⅴ8

（ ）個人登録/鷹之台

（ ）プレジール/ゆうかり

（ ）グリーンヒル/個人

（ ）yell/グリーン'S

（ ）モンスター/アルドール

（ ）個人/yell

（ ）ＡＱＵＡ/トラスティ

（ ）個人/個人

昼田・陳

BYE

猪野・辻

関・上原

三浦・宇佐見

伊藤・那須

高橋・宍倉

磯部・望月

佐々木・富永

国府田・渡邉

山崎・橋本

野崎・斉藤

深見・小幡

川井・八重樫

渡邊・石橋

齋藤・和田

2024/4/12桑名杯直前D級黄金スペックパート1 集合時間は各ラウンドに個別に記載

お申し込みが無いと練習試合はできません。
練習試合は1試合ごとにお申し込みください。

2024/4/12　トーナメントの部(4/11リドロー)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

10:40集合

9:15集合

9:15集合

9:15集合

10:00集合

10:00集合

10:00集合

10:40集合

昼田・陳

1R 2R SF F


